РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

  ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

от « 16 » октября 2017 года

№ 183
п. Раздольный

О внесении изменений в Постановление

от 08.08.2016 г. № 137 «Об установлении
годовых объемов потребления

коммунальных услуг на 2017 год»
(с изменениями от 13.03.2017 г. № 54)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета Раздольненского сельского поселения Администрация Раздольненского сельского поселения
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Приложения №№ 1,2,3,4 к Постановлению от 08.08.2016 г. № 137 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017 год» (с изменениями от 13.03.2017 г. № 154) изложить в редакции, согласно приложениям №№ 1,2,3,4 к данному Постановлению.
3. Отделу финансовых, имущественных и земельных отношений внести соответствующие изменения в Решение «О бюджете Раздольненского сельского поселения на 2017 год» (с изменениями).
3.
Настоящее Постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава администрации

Раздольненского сельского поселения

М.В.Меркушев